
6.2

新⼈歓迎研修会（ご案内）

岡⼭県作業療法⼠会員・中国地区4県⼠会員：1,000円
⾮会員：6,000円
県外会員・他職種：2,000円
＊（⼀社）⽇本作業療法⼠協会の⽣涯教育
 ポイント対象（2ポイント）

⽇

⼀般社団法⼈　岡⼭県作業療法⼠会

作業療法⼠の
キャリアデザインを考える

テーマテーマ

懇親会費
その他の参加者：4,000円

2024年度 新会員：無料

講師 ⽵⽥和也先⽣
⾦⽥病院

9:00-15:00（受付 8:30∼）

佐野裕和先⽣
井原市⽴井原市⺠病院

次のページもご確認ください

ママ作業療法⼠の
ワークライフバランスの秘訣
-キャリアと⼦育てを通じて得た新たな展望-

認定作業療法⼠を
⽬指して

講師 ⼤本⿇⾐先⽣
訪問看護リハビリステーションたんぽぽ

座⻑

参加費

ピュアリティまきび（研修会）

 平素より岡⼭県作業療法⼠会の活動に深いご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、今年度も新たな仲間を迎える季節となりました。県⼠会では「令和6年度 新⼈研修
会」を開催し、若い⼒とともにさらなる発展を⽬指したいと存じます。
 今回は、「作業療法⼠のキャリアデザインを考える」をテーマに、今後の作業療法⼠として
のキャリアモデルとなるようなお話を講師の先⽣⽅にしていただく予定です。皆様のご参加を
⼼よりお待ちしております。

令和6年4⽉吉⽇
⼀般社団法⼈ 岡⼭県作業療法⼠会
会⻑ ⻄出 康晴   学術部部⻑ 太⽥ 有美

令 和

6 年 度

 REST & EVENT HALLフォーティーン（懇親会）

詳細は裏⾯をご確認ください

将来、仕事と家庭

両⽴できるかな？

5年後の⾃分って？

どんなことを
勉強したらいいの？

キャリアアップしたい！

こんな疑問にこんな疑問に

お答えします！お答えします！
2024年度 新会員：無料



テーマテーマ

申込⽅法申込⽅法

連絡事項連絡事項

地図地図

申込み締切り
5⽉20⽇（⽉）

⼤野宏明（川崎医療福祉⼤学）
〒701-0193 倉敷市松島288
Tel：086-462-1111（代表）
E-mail：otokayama@gmail.com

お問い合わせ先

お申し込みは
 こちらから

タイムタイム

スケジュ
ール

スケジュ
ール

岡⼭県作業療法⼠会のホームページの「研修会・イベント情報」の
ページからPassMarketのサイトへ移動し、参加費の⽀払い⼿続き
をして下さい。
懇親会費は、当⽇現⾦でお⽀払いいただきます。

県士会X（旧Twitter,）県士会X（旧Twitter,）

LINEにご登録ください
LINEにご登録ください

県士会主催の研修会情報を
県士会主催の研修会情報を

見ることができます！
見ることができます！

地図地図

申込⽅法申込⽅法

連絡事項連絡事項

10：00∼10：05 
10：05∼10：10 
10：10∼10：15 
10：15∼11：45 
11：45∼11：50 
11：50∼12：40 
13：00∼15：00 

受付
会⻑あいさつ
県⼠会⼊会について
新⼈向け⽣涯教育制度について
県⼠会活動・連盟について
質疑応答
県⼠会LINEについて
休憩
新⼈歓迎研修会
休憩
総会
懇親会

1）

2）

3）

4）

PassMarketのサイトでは、研修会のキャンセルを⾏うことはでき
ません。必ず、下記の問い合わせ先（担当：⼤野）まで直接メール
にてご連絡ください。また、参加費はクレジットカード決済、また
はPayPay残⾼払いのみ返⾦可能です。コンビニ決済を利⽤した場合
は、キャンセルできませんのでご注意ください。
当⽇連絡なく⽋席された場合の参加費は返⾦できませんので予めご
了承ください。
申し込み後に受付確認メールを返信いたします。
ドメイン（mail.yahoo.co.jp）を、受信できるよう設定をお願いいた
します。申し込みから3⽇経過しても返信がない場合には、下記の問
い合わせ先までご連絡ください。
コロナの感染状況が悪くなった場合、オンライン開催となり、岡⼭県
作業療法⼠会ホームページにてお知らせします。また、Zoom情報な
どの詳細については、メールにてお知らせいたします。
ピュアリティまきびの駐⾞場をご利⽤いただけますが、無料で駐⾞で
きる時間に限りがあります。

8：30∼   � 
9：00∼� �
9：05∼� �
9：15∼� 
9：30∼10：00 �

9：05 �
9：15 �
9：30  �

※研修会・親睦会の様⼦を、広報誌・公式SNSに写真掲載いたします。
 ご承諾いただけない⽅は、上記連絡先にお知らせください．


